
Il Responsabile del Procedimento: Giacomo Lupinacci- mail: giacomo.lupinacci@istruzione.it    

Il Responsabile dell’Istruttoria : Roberto Aita mail: robertomariagiov.aita@posta.istruzione.it  

  

 

 
  
     

 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 
 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.l.vo 16.04.94, n. 297, concernente le disposizioni legislative in materia di 
 istruzione; 
 
VISTA la legge 03.05.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 
 scolastico; 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 
 2019/21; 

 
PRESO ATTO del decreto del 04/10/2019 quale il Tribunale di Vibo Valentia su ricorso ex art 

414 c.p.c dispone l’assegnazione dell’assegnazione del docente Curcio Vincenzo, nato il 

30/09/1978, presso all’Ambito territoriale della Provincia di Cosenza, per la classe 

concorsuale A041; 

 
PRESO ATTO dell’Ordinanza ex art 700 c.p.c emessa dal Tribunale di Cagliari il 28/05/2019 

con la quale veniva disposta l’immediata sospensione del provvedimento con il quale il 

docente Scarnati Paolo, nato il 10/07/1964, cdc A046, veniva dichiarato in esubero 

nazionale e assegnato nella Provincia di  Cagliari, ambito territoriale Sardegna, ordinando 

all’amministrazione scolastica il riesame della domanda di mobilità territoriale per l’anno 

2016 e successivi in relazione alla fase C e non D; 

 
 

PRESO ATTO dell’ordinanza ex art. 700 c.p.c con la quale il Tribunale di Castrovillari in 

data 31/08/2020 disponeva l’assegnazione del docente Funari Francesco, nato il 

01/05/1965 ,cdc A046, nell’ambito territoriale prescelto, secondo l’ordine di preferenza 

espresso nella nuova domanda di mobilità; 

 
 

DISPONE 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, 

-il docente di scuola secondaria di secondo grado Curcio Vincenzo è temporaneamente 

assegnato su ISS POLO TECNICO BRUTIUM (CSIS06900C) 8 H + 2 h su IPSS ITAS 

(CSIS051007) + 2 H ISS MARCONI GUARASCI (CSIS073004), cdc A041, tipo posto normale; 

mailto:giacomo.lupinacci@istruzione.it
mailto:robertomariagiov.aita@posta.istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza


Il Responsabile del Procedimento: Giacomo Lupinacci- mail: giacomo.lupinacci@istruzione.it  

Il Responsabile dell’Istruttoria : Roberto Aita- mail: robertomariagiov.aita@posta.istruzione.it  

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 
 

  
 
 
 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

  

-il docente di scuola secondaria di secondo grado Paolo Scarnati è temporaneamente 

assegnato presso ISS CETRARO 6 H + 9 h a disposizione (CSIS028006) + 3 H IPA CIRELLA 

DIAMANTE (CSIS023003) su cdc A046, tipo posto normale; 

-il docente di scuola secondaria di secondo grado Funari Francesco, è temporaneamente 

assegnato su LC TREBISACCE (CSPS310001), cdc A046, 9 H + 9 H a disposizione tipo posto 

normale; 

 

Avverso il presente decreto sono ammessi i mezzi d’impugnazione previsti dalla normativa vigente. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Concetta Gullì 

mailto:giacomo.lupinacci@istruzione.it
mailto:robertomariagiov.aita@posta.istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza

		2021-08-27T12:49:49+0000
	GULLI CONCETTA


		2021-08-30T11:59:49+0200
	protocollo




